
   Gyvenimo aprašymas  Violeta Brodovska 

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 1 / 3  

ASMENINĖ INFORMACIJA  Violeta Brodovska  
 

  

 Žaliųjų ežerų g. 9-53, Vilnius, Lietuva 

 +370 60052283        

violeta.brodovska@wp.pl  

Lytis moteriška | Gimimo data 22/11/1976 | Pilietybė Lietuvos  

 

 

DARBO PATIRTIS   

 

 

IŠSILAVINIMAS IR 
KVALIFIKACIJA   

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

DARBAS, DĖL KURIO 
KREIPIAMASI 

PAREIGOS 
 

 Vilniaus r. Maišiagalos kun. Juzefo Obrembskio gimnazijos direktorius 

 
2012 iki 2022 

 

 

1998 iki 2022 

 

 
 

 
Vilniaus r. Paberžės šv. Stanislavo Kostkos gimnazija 
Mokyklos g. 1, Paberžė, Vilniaus r. 
Pareigos: direktoriaus pavaduotojas ugdymui 
 
Vilniaus r. Paberžės šv. Stanislavo Kostkos gimnazija 
Mokyklos g. 1, Paberžė, Vilniaus r. 
Pareigos: geografijos mokytoja  
 
  

1994-09-01 iki 1998-06-22 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gamtos mokslų bakalauro laipsnio ir bendrojo lavinimo mokyklos 
geografijos mokytojo kvalifikacija 
Vilniaus Pedagoginis Universitetas 
Studentų g. 39, Vilnius 
 
 
 
 

 

 

 

 



   Gyvenimo aprašymas Violeta Brodovska  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 2 / 3  

 

ASMENINIAI GEBĖJIMAI   

 

 

 

 

 

 

 

 

Gimtoji kalba 

 

Lietuvių kalba 

 

Anglų kalba 

 

Rusų kalba  

Lenkų  

 

Puikiai  

 

Gerai 

 

Puikiai 
  

 

 

Bendravimo gebėjimai Puikus dalykinio bendravimo įgūdžius, gebėjimus bendrauti su socialiniais partneriais ir švietimo įstaigos 
bendruomenės nariais tobulinau dirbdama gimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui ir mokytoju, 
dalyvaudama kvalifikacijos tobulinimo seminaruose, renginiuose ir mokymuose. 

Organizaciniai ir vadovavimo 
gebėjimai 

Gebu vadovauti komandai, motyvuoti, įkvėpti, deleguoti, stebėti kitų veiklą ir teikti grįžtamąjį ryšį. 
Šiuos gebėjimus įgijau dirbdama direktoriaus pavaduotoja ugdymui  ir mokytoja Vilniaus r. Paberžės 
šv. Stanislavo  Kostkos gimnazijoje, taip pat tobulinausi kvalifikacija šiomis temomis renginiuose, 
seminaruose bei mokymuose. 

Pageidaujamoms pareigoms 
reikalingi gebėjimai 

Gebu formuoti švietimo įstaigos strategines veiklos kryptis, kartu su bendruomene planuoti ir 
įgyvendinti strategijas.  Šiuos gebėjimus įgijau dirbdama direktoriaus pavaduotoja ugdymui  ir 
mokytoja Vilniaus r. Paberžės šv. Stanislavo  Kostkos gimnazijoje, taip pat tobulinausi kvalifikacija 
šiomis temomis renginiuose, seminaruose bei mokymuose. 
 

Skaitmeniniai gebėjimai ĮSIVERTINIMAS 

Informacijos 
apdorojimas 

Komunikacija Turinio kūrimas 
Saugos 

reikalavimų 
išmanymas 

Problemų 
sprendimas 

 Pažengęs vartotojas 
Pažengęs 
vartotojas 

Pažengęs 
vartotojas 

Pažengęs 
vartotojas 

Pažengęs 
vartotojas 

 Lygmenys: pradedantis vartotojas  -  pažengęs vartotojas  -  įgudęs vartotojas 
Skaitmeninė kompetencija - Įsivertinimo lentelė   

 Išvardykite turimus IRT pažymėjimus  

 

▪ VPU pažymėjimas „IKT taikymas ugdymo procese: naujų  technologijų įtaka ugdymo turinio diferencijavimui ir 
mokymo individualizavimui“  6 val. 

▪ Švietimo informacinių technologijų centro pažymėjimas „Informacinių technologijų naudojimo edukologiniai 
aspektai“ 30  val. 

▪ PPRC pažymėjimas „Pedagogų kompiuterinio raštingumo kvalifikacijos tobulinimo kursai“ 40 val. 

▪ Trakų švietimo centro pažymėjimas „(Ne) matomas mokyklos gyvenimas internete“ 4 val.. 

▪ Trakų švietimo centro pažymėjimas „Vaizdo konferencijų įrankių naudojimas nuotoliniame ugdyme“ 4 val. 

▪ MTC pažyma „Ugdymo proceso organizavimas naudojant Microsoft Office 365“ 

Kiti gebėjimai Gerai išmanau darbą su  Microsoft Office programomis – „Word“, „Excel“, „PowerPoint“ ir „Publisher“ 
Gebu dirbti su dizaino programa „Canva“, su veiklai reikalingomis kompiuterinėmis valdžios ir valdymo 
institucijų informacinėmis sistemomis, registrais ir duomenų bazėmis – Mokinių registras, Pedagogų 
registras ir VIRA. Šiuos gebėjimus įgijau dirbdama direktoriaus pavaduotoja ugdymui  ir mokytoja 
Vilniaus r. Paberžės šv. Stanislavo  Kostkos gimnazijoje. 

 

Vairuotojo pažymėjimas ▪ B kategorija 

http://europass.cedefop.europa.eu/lt/resources/digital-competences


   Gyvenimo aprašymas  Violeta Brodovska 

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 3 / 3  

PAPILDOMA INFORMACIJA   

 

 

Seminarai 

Kursai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pagyrimo raštai 

 

▪ LEU „Švietimo politika ir švietimo kokybės vertinimas“ (2012-12-21) 

▪ MTC „Vadovavimas mokytojams“ iš ciklo „Efektyvi XXI am. Mokyklos vadyba: problemos, jų 
sprendimas ir priemonės“ (2013-10-22) 

▪ MTC „Ugdymo plano modeliavimas, struktūra“ (2013-10-29) 

▪ ŠDC „Kokybės vadybos stiprinimas bendrojo lavinimo mokyklose (modelių sukūrimas)“ (2014-04-
15) 

▪ MTC „Standartizuotų testų duomenų panaudojimas mokinių pasiekimams gerinti“ (2014-12-15) 

▪ LEU „Mokyklos vadybos pagrindai“(2015-02-19 – 2015-04-09) 

▪ VDU „Lyderystės galia: vadovu gimstama ar tampama“ (2016-05-27) 

▪ UAB „Šviesa“ mokymo centras „Mokymąsi skatinančios strategijos“ (2017-12-29) 

▪ UAB „Šviesa“ mokymo centras „Mokomės bendradarbiaudami“ (2018-01-03) 

▪ VšĮ Trakų švietimo centras „Metinis darbuotojų vertinimas“ (2018-03-29) 

▪ VšĮ Trakų švietimo centras „Mokyklos ir šeimos bendradarbiavimo strategija“ (2019-02-19) 

▪ VšĮ Trakų švietimo centras „Komandinis darbas – kas sudaro už vaiko ugdymą atsakingą 
komandą?“ (2021-01-15) 

▪ VšĮ Trakų švietimo centras „Mobingo scenarijai ir prevencija“ (2021-01-17) 

▪ VšĮ Trakų švietimo centras „Patyčių ir smurto atpažinimas ir stabdymas“ (2021-03-04) 

▪ VšĮ Trakų švietimo centras „Naujas darbo kodeksas. Svarbiausi pakeitimai“ (2021-03-05) 

▪ Všį „Gyvenimo universitetas „Jei tapai vadovu...“ (2022-01-18) 

▪ Lietuvos vaikų ir jaunimo centras „Kaip parduoti švietimo idėją? Vadovų sesija.“  2022-01-31) 

▪ VšĮ Trakų švietimo centras „Kaip liautis atidėlioti ir pradėti veikti? (2022-02-14) 

▪ VšĮ Trakų švietimo centras „Susirinkimų valdymas“ (2022-02-14) 
 
 
 

▪ Padėkos raštas už ilgametį, sąžiningą pedagoginį bei vadybinį darbą gražaus jubiliejaus proga 


